
quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
041/2021 - SRP – contratação de empresa para confecção de camisas, camisetas, uniformes, jalecos, entre 
outros, para as Empresas: DAMA ITABELA COMÉRCIO TÊXTIL E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA 
CNPJ: 10.537.265/0001-87, no lote 05, totalizando o valor de R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos 
reais); M.J.S. COMÉRCIO DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 
28.219.864/0001-18, nos lote 01 e 06, totalizando um valor de R$ 132.650,00 (cento e trinta e dois mil 
seiscentos e cinquenta reais); CLEITON DOS SANTOS BISPO CNPJ: 42.526.322/0001-19, no lote 02, 
totalizando um valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e KAL MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 04.892.307/0001-03, nos lotes 03 e 04, totalizando um valor de R$ 14.190,00 (quatorze mil cento e 
noventa reais). Valor Global da Licitação: R$ 437.340,00 (quatrocentos e trinta e sete mil trezentos e 
quarenta reais). Adjudicado o objeto no dia 27 de Outubro de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
041/2021 - SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para confecção de camisas, camisetas, 
uniformes, jalecos, entre outros, para as Empresas: DAMA ITABELA COMÉRCIO TÊXTIL E 
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 10.537.265/0001-87, no lote 05, totalizando o valor de R$ 
90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais); M.J.S. COMÉRCIO DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES 
E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 28.219.864/0001-18, nos lote 01 e 06, totalizando um valor de R$ 132.650,00 
(cento e trinta e dois mil seiscentos e cinquenta reais); CLEITON DOS SANTOS BISPO CNPJ: 
42.526.322/0001-19, no lote 02, totalizando um valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e KAL MAR 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.892.307/0001-03, nos lotes 03 e 04, totalizando um valor de 
R$ 14.190,00 (quatorze mil cento e noventa reais). Valor Global da Licitação: R$ 437.340,00 (quatrocentos 
e trinta e sete mil trezentos e quarenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido 
processo em 03/11/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9215392D9133DDF53EF19F2D1ED3B875



quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DAMA ITABELA 
COMÉRCIO TÊXTIL E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 10.537.265/0001-87 – OBJETO: 
contratação de empresa para confecção de camisas, camisetas, uniformes, jalecos, entre outros; Data do 
Contrato 03/11/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 45.250,00 (quarenta e cinco 
mil duzentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 
03 de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.J.S. COMÉRCIO 
DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 28.219.864/0001-18 – OBJETO: 
contratação de empresa para confecção de camisas, camisetas, uniformes, jalecos, entre outros; Data do 
Contrato 03/11/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 66.325,00 (sessenta e seis mil 
trezentos e vinte e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 
de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CLEITON DOS 
SANTOS BISPO CNPJ: 42.526.322/0001-19 – OBJETO: contratação de empresa para confecção de 
camisas, camisetas, uniformes, jalecos, entre outros; Data do Contrato 03/11/2021; Prazo: 12 (doze) 
meses; Valor Global do Contrato R$ 100.000,00 (cem mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 
5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9215392D9133DDF53EF19F2D1ED3B875



quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KAL MAR 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.892.307/0001-03 – OBJETO: contratação de empresa para 
confecção de camisas, camisetas, uniformes, jalecos, entre outros; Data do Contrato 03/11/2021; Prazo: 
12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 7.095,00 (sete mil e noventa e cinco reais). Certifico para 
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação 
no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9215392D9133DDF53EF19F2D1ED3B875


		2021-11-11T10:18:08-0300




